УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ОТ 1  / / .  JUDcAcl

Об утверждении итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников по праву в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом управления образования МО Крыловский
район от II. 10.2022 года № 678 «Об организации проведения муниципального
этапа всероссийской Олимпиады школьников на территории Краснодарского
края в 2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по праву (приложение)

2. Директорам общеобразовательных организаций:
2.1. Довести до сведения содержание настоящего приказа до

обучающихся, родителей (законных представителей), педагогических
коллективов;

2.2. Организовать подготовку обучающихся к участию в региональном
этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими
проходных баллов.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего
специалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО»
Д.В. Михайлову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника управления образования

Приложение № 1
к приказу управления образования

администрации муниципального
образования Крыловский район

от fir. / / .  JjDoldr №

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Класс ОО Кол-во
баллов

Статус

1 Ткаченко Дарья Викторовна 9 МБОУ СОШ № 10 8 Участник

9 Рулева Александра Алексеевна 9 МБОУ СОШ № 2 31 Призер

Подколзина Светлана Владимировна 9 МБОУ СОШ № 4 7 Участник

4 Г ерасимова Анна Юрьевна 9 МБОУ СОШ № 5 43 Призер

5
г ________________ __

Усова Диана Дмитриевна 9 МБОУ СОШ № 6 54 Победитель

6 Несмеянов Александр Михайлович 9 МБОУ СОШ № 7 28 Участник

7 Ткачева Валерия Евгеньевна 9 МБОУ СОШ № 7 26 Участник

8 Дзюба Алина Константиновна 9 МБОУ СОШ № 9 39 Призер

9 Кухлев Данил Сергеевич 9 МБОУ СОШ № 9 23 Участник

10 Воронин Илья Сергеевич 10 МБОУ СОШ № 2 21 Участник

11 Зеркаль Егор Владимирович 10 МБОУ СОШ № 2 27 Участник

1? Мироненко Полина Сергеевна 10 МБОУ СОШ № 2 66 Победитель

П Миндрул Дмитрий Александрович 10 МБОУ СОШ № 3 27 Участник

14 Супрун Дарья Евгеньевна 10 МБОУ СОШ № 5 64 Победитель

1S Патрушева Ксения Витальевна 10 МБОУ СОШ № 6 20 Участник

' 16 Юзбашян Кристинй Карапетовна '10 МБОУ СОШ № 7 36 ' Призер

17 Самохвалова Алина Дмитриевна 10 МБОУ СОШ № 9 33 Призер

18 Архипенко Виктория Вячеславовна 11 МБОУ СОШ №10 30 Призер

19 Дроган Аделина Александровна 11 МБОУ СОШ №10 16 Участник

90
г-Уг ------ ------------------
Родь Артем Андреевич 11 МБОУ СОШ №10 13 Участник

91 Штанева Анастасия Николаевна 11 МБОУ СОШ №10 42 Призер

9? Баклицкий Артем Вадимович 11 МБОУ СОШ №  2 69 Победитель

9^ Бухарь Алена Дмитриевна 11 МБОУ СОШ № 2 44 Призер

94 Иванова Виктория Владимировна 11 МБОУ СОШ № 2 56 Победитель

25 Сижая Оксана Евгеньевна 11 МБОУ СОШ № 2 53 Победитель

/
f

26 Целовальников Александр Вячеславович 11 МБОУ СОШ № 2 31 Призер27 Бережной Илья Васильевич 11 МБОУ СОШ № 30 20
--

Участник28 Кальдон Илия Вадимович 11 МБОУ СОШ № 30 20 Участник
29 Кныш Ульяна Дмитриевна 11 МБОУ СОШ № 5 27 Участник30 Рыбальченко Екатерина Александровна 11 МБОУ СОШ № 6 22 Участник31 Белокобыленко Евгений Александрович 11 МБОУ СОШ № 7 14 Участник32 Шихмамедова Анна Романовна 11 МБОУ СОШ № 7 26 Участник33 Мажуло Анна Игоревна 11 МБОУ СОШ № 9 37 Призер

Ведущий специалист МКУ «Центр
методического и хозяйственного
обеспечения МОО»

Д.В. Михайлова